АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.04.2015 г.
                                         г.  Аксай
                                        № 269
Об окончании отопительного сезона 2014-2015
годов для муниципальных учреждений социальной

сферы и жилищного фонда Аксайского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом №190 от 27.07.2010 «О теплоснабжении» и Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха +8оС  и выше на территории Аксайского городского поселения в течение 5 суток, установить дату окончания отопительного периода для муниципальных учреждений социальной сферы и жилищного фонда Аксайского городского поселения, по заявкам руководителей в теплоснабжающие организации с 15.04.2015г.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления  Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ Агрызкова А.М.

                     Глава

Аксайского городского поселения                                              А. В. Головин

распоряжения
вносит начальник отдела ЖКХ
Чиркова И. Е.